
12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 7 7 4 3 0 96
2 Witte, Hans 51717 SLG Linden 0 2 4 6 11 0 66
3 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 0 6 6 8 0 63
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 8 8 9 5 0 0 0 281
2 Dudler, Andreas 33558 SLG Peine e.V. 3 7 14 6 0 0 0 274
3 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 3 9 9 5 4 0 0 269
4 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 2 3 13 11 0 1 0 261
5 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 8 15 2 0 0 0 261
6 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 9 12 1 5 1 0 247
7 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 2 14 11 0 0 0 244
8 Witte, Hans 51717 SLG Linden 4 4 11 2 6 0 0 237
9 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 4 2 5 4 2 0 148
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
2 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 15 9 3 0 0 0 285
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 7 5 10 2 2 0 241
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 5 10 4 2 4 0 230
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 7 7 4 0 0 105
2 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 5 12 4 0 0 100
3 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 5 9 6 0 0 99
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 5 13 4 0 0 99
5 Kühne, Matthias FS #30 Big Shock 4 6 7 6 0 0 96
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 8 4 3 0 95
7 Mielow, Günter FS #31 Big Shock 2 5 10 6 1 0 95
8 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 6 9 8 0 0 95
9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 2 7 8 1 0 94

10 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 1 4 11 8 0 0 93
11 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 3 2 7 10 2 0 87
12 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 3 7 10 2 0 87
13 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 8 8 2 0 85
14 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 5 8 5 0 84
15 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 7 10 3 0 84
16 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 2 2 6 12 2 0 84
17 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 2 9 11 0 0 84
18 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 3 8 7 5 0 83
19 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 1 3 6 11 3 0 83
20 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 2 0 7 13 2 0 81
21 Vohwinkel, Dirk 58856 Einzelmitglied 0 4 7 8 4 0 80
22 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 0 3 6 10 5 0 79
23 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 1 3 5 8 7 0 78
24 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 6 11 5 0 77
25 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 0 1 10 8 4 0 77
26 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 4 6 4 10 0 76
27 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 3 7 5 9 0 76
28 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 2 6 7 8 0 76
29 Märtens, Michael 57867 Einzelmitglied 2 2 4 7 9 0 75
30 Miedtank, Mike 53428 Einzelmitglied 0 3 4 7 9 0 70
31 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 5 6 11 0 70
32 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 3 3 8 8 0 67
33 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 0 0 6 9 7 0 65
34 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 0 4 4 4 8 0 64
35 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 0 2 3 8 7 0 60
36 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 0 1 1 8 12 0 57
37 Schmidtke, Christof FS #28 Big Shock 0 2 2 8 7 0 56
38 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 1 3 6 8 0 51
39 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 0 0 3 6 10 0 50
40 Morgenstern, Sven FS #29 Big Shock 0 0 1 8 9 0 46
41 Schwindt, Dirk 55696 SLG Linden 0 1 0 6 9 0 41

AW Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 0 0 0 0 0 0
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 13 12 3 2 0 0 0 293
4 Kühne, Matthias FS #30 Big Shock 14 9 7 0 0 0 0 293
5 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
7 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 6 11 11 2 0 0 0 285
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283

10 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 4 10 15 1 0 0 0 283
11 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 13 16 1 0 0 0 282
12 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 13 12 2 1 0 0 281
13 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
14 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
15 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
16 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 1 12 13 4 0 0 0 279
17 Weber, Ronald 51668 SLG Nordharz Quedlinburg 4 10 12 2 2 0 0 278
18 Donath, Frank 41239 SLG Linden 6 7 12 4 1 0 0 277
19 Mielow, Günter FS #31 Big Shock 6 6 13 5 0 0 0 277
20 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 7 6 10 7 0 0 0 276
21 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 8 14 5 0 0 0 276
22 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 5 7 11 6 1 0 0 274
23 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 11 6 1 0 0 274
24 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
25 Miedtank, Mike 53428 Einzelmitglied 1 10 12 6 1 0 0 273
26 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 6 12 7 2 0 0 268
27 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 8 9 5 2 1 1 266
28 Vohwinkel, Dirk 58856 Einzelmitglied 0 10 10 7 2 1 0 266
29 Stokloßa, Detlef 42100 SLG Linden 2 4 17 4 3 0 0 266
30 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 5 4 12 5 3 1 0 265
31 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 1 7 13 6 2 1 0 265
32 Schwindt, Dirk 55696 SLG Linden 3 4 13 8 2 0 0 265
33 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen 2 6 11 8 3 0 0 264
34 Koter, Stefan FS #27 Big Shock 0 6 14 9 0 1 0 264
35 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 1 12 11 1 2 2 0 263
36 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 7 9 8 3 1 0 262
37 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 5 12 9 3 0 0 261
38 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 1 8 9 7 2 3 0 259
39 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 0 8 13 7 0 1 0 259
40 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 1 6 15 5 2 0 0 259
41 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 3 9 8 5 2 2 0 258
42 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 6 14 4 2 1 0 258
43 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 7 13 5 2 1 0 257
44 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 3 4 10 5 6 2 0 254
45 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 4 10 7 6 1 0 254
46 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 2 15 8 1 3 0 254
47 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 4 15 4 3 2 0 250
48 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 9 10 6 0 0 0 248
49 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 7 6 9 3 1 1 248
50 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 4 9 8 2 2 1 246
51 Schmidtke, Christof FS #28 Big Shock 2 2 14 7 2 1 0 242
52 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1 7 13 3 2 1 0 241
53 Witte, Hans 51717 SLG Linden 0 5 11 8 1 3 0 238
54 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 10 5 4 4 2 0 237
55 Märtens, Michael 57867 Einzelmitglied 1 7 7 2 10 1 0 235
56 Morgenstern, Sven FS #29 Big Shock 1 6 11 4 3 2 0 234
57 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 2 8 12 4 3 0 234
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 2 4 8 5 5 3 0 225
59 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 1 6 8 5 4 2 0 222
60 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 4 8 8 3 2 0 219
61 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 4 8 3 5 4 0 205
62 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 3 1 10 2 5 1 3 202
63 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 1 4 2 7 3 5 0 175
64 Eggert, Thomas 10661 SLG Linden 0 0 3 11 7 1 0 170
65 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 0 5 6 4 2 3 148
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 10 4 6 3 1 0 105
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 4 13 1 0 0 105
3 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 2 12 3 0 0 102
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 5 12 6 0 0 96
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 3 5 11 3 0 0 93
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 3 9 6 3 0 90
7 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 1 6 7 4 0 88
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 2 7 13 1 60
9 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 1 0 13 4 0 57
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 11 11 5 3 0 0 0 289
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
5 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
6 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 4 12 8 6 0 0 0 280
8 Mielow, Günter FS #31 Big Shock 0 9 16 4 1 0 0 273
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 5 15 5 1 0 0 272

10 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 2 7 16 4 0 0 0 266
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 8 10 8 3 0 0 265
12 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 17 4 1 0 0 262
13 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 5 16 1 3 2 1 250
14 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 5 10 8 1 1 0 227
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6A5 Police Pistol 1A

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 16 4 2 0 0 0 292
2 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 1 11 12 4 2 0 0 274
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 10 13 3 1 0 0 268
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 8 12 5 3 1 0 265
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 8 7 4 1 0 262
7 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 0 7 13 3 5 2 0 258

AW Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 11 11 1 0 0 0 287
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287
5 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 7 4 0 0 0 285
6 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 10 14 1 2 0 0 278
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 10 8 4 1 1 0 277
8 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 1 13 9 5 2 0 0 275
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 13 2 3 0 0 274

10 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 1 8 15 3 3 0 0 270
11 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 4 15 7 1 0 0 268
12 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4 3 13 7 3 0 0 264
13 Stokloßa, Detlef 42100 SLG Linden 1 6 12 9 2 0 0 264
14 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 8 11 3 2 1 0 263
15 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3 6 10 8 2 0 0 258
16 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 4 14 9 2 1 0 258
17 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 0 3 16 6 2 2 0 248
18 Witte, Hans 51717 SLG Linden 0 6 8 8 4 3 0 242
19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 8 10 3 3 2 0 237
20 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 2 4 10 6 3 2 0 231
21 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 3 6 10 7 2 0 225
22 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 3 8 1 7 4 0 193
23 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 3 2 7 3 5 0 155
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 17 6 2 0 0 0 290
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288
5 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 14 9 1 1 0 0 286
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279
7 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 10 11 3 3 0 0 274
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4 10 7 7 2 0 0 273
9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 7 7 4 3 0 0 266

10 Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 6 10 10 3 0 0 261
11 Birthelmer, Jürgen 7622 SLG Linden 3 6 9 5 7 0 0 260
12 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 6 10 8 3 0 0 255
13 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 2 5 13 6 2 1 0 255
14 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 1 5 10 6 7 1 0 253
15 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 6 7 8 3 3 1 251
16 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 6 12 6 2 0 0 250
17 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 3 4 7 5 9 2 0 248
18 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 3 9 4 9 2 0 228
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 8 11 8 2 1 0 0 285
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 4 16 5 0 0 0 274
3 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 12 6 0 1 0 272
4 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 9 16 3 1 1 0 271
5 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 12 6 5 4 1 0 268
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 9 3 4 0 1 258
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 4 10 8 4 0 0 242
8 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 1 3 7 7 2 0 154
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12.-13.10.2018 Ort: Wolfenbüttel - Germany

12. Herbstschießen der SLG-Linden 2018
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 16 7 3 1 0 0 284
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 8 4 6 1 0 262
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